Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: fov03r.cdr
Rev: 0.1
FOV03R

File Name: fov03r.cdr
Rev: 0.1
COME ORDINARE HOW TO ORDER
03FOV PN NC R V8
NO = Normalmente aperto
R = Regolabile
NC = Normalmente chiuso
Normally open
Adjustable
Normally closed
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ OTTICI
A FORCELLA MULTIFUNZIONE CON TRIMMER
DI REGOLAZIONE
PARTICOLARMENTE ADATTI A
RILEVAMENTO DI ETICHETTE E DI TACCHE
SU FOGLI TRASPARENTI.
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ OTTICI A FORCELLA
PHOTOELECTRIC PROXIMITY FORKED SENSORS
PHOTOELECTRIC PROXIMITY FORKED
MULTIFUNCTIONS SENSORS WITH ADJUSTABLE
SENSITIVITY..
FOR LABELS AND
MARKS DETECTION ON CLEAR PAPER.
PARTICULARLY SUITED
03 = 3 mm
PN = PNP/NPN
APERTURA FORCELLA
SLOT WIDTH
ELETTRONICA
ELECTRONICS
USCITA
OUTPUT
SENSIBILITA’
SENSIBILITY
V8 = Connettore M8 4poli
M8 Connector 4 poles
CONNESSIONE
LINK
/
La forcella FOV03 grazie alla sua struttura ed alle sue
dimensioni meccaniche è in grado di essere utilizzata per i
più svariati tipi di etichette, con le più diverse dimensioni.
Lo spazio minimo rilevabile tra un'etichetta e l'altra è
di 1mm.
La dimensione minima rilevabile dell'etichetta è di 1 mm.
La frequenza massima di lavoro è di 1 kHz.
FOV03 fork, thanks to its construction and mechanical size,
can work on several labels types, with different dimensions.
The minimum detectable space between one label and the
other is 1 mm long.
The minimum detectable label is 1mm long.
The maximum working frequency is 1 kHz.
DESCRIZIONE DESCRIPTION
FOV03R
File Name: fov03r.cdr
Rev: 0.1
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
PNP+NPN
PNP+NPN C.C. 4 FILI / PNP+NPN D.C. 4 WIRES
MARRONE / BROWN
NERO / BLACK
BIANCO / WHITE
BLU / BLUE
(1)
(2)
(4)
(3)
OUT NPN
OUT PNP